
\

’, ISTITUTO TUMORI ”GIOVANNI PAOLO II°"
-W ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Viale Orazio Flacco, «SS-70124 BARI

Deliberazionedel Direttore Generale

n. 320 del registro

OGGETTO: Rettifica parziale deliberazione n. 736 del 26.09.2018 avente ad oggetto “Proroga e
conferimento incarico alla Dott.ssa Maria Angela Caponio, dirigente biologa, assegnata
alla Struttura Complessa Anatomia Patologica

L’anno 2018, il giorno If6/JTI AUÉ del mese di QÎTQÉÈ in Bari, nella sede
dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo 11”,

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D… Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni;
Visto il D. Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del
23.06.2005;
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 2165 del 12.12.2017;
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 97 del 23.02.2018;

sulla base della proposta e dell’istruttoria dell’Area Gestione Risorse Umane;

HA ADOTTATO
Il seguente provvedimento

Premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 280 del 21.05.2014, è stato disposto il conferimento
dell’incarico di alta specializzazione (ex art. 27, comma 1, lettera c del CCNL 8.06.2000)
denominato “Tipizzazione HPV e Citologia Vaginale”, di durata triennale per il periodo 1.05.2014 —

30.04.2017 alla dirigente biologa, Dott.ssa Maria Angela Caponio, con pesatura 70;

— con le deliberazioni del Direttore Generale n. 496 del 21.06.2018 e n. 555 del 09.07.2018 è stata
disposta rispettivamente la nomina del Collegio Tecnico e l’approvazione degli atti del medesimo
Collegio che ha formulato un giudizio positivo relativamente alle attività e ai risultati raggiunti dalla
Dott.ssa Maria Angela Caponio nell’ambito del suddetto incarico;

- con nota prot. n. 17213 del 20.09.2018 il Direttore della SC “Anatomia Patologica”, ha proposto di
conferire alla Dott.ssa Maria Angela Caponio, l’incarico di alta specializzazione (ex art. 27, comma1, lettera c del CCNL 8.06.2000) denominato “Citologia diagnostica e analitica”, con pesatura 65;

— con deliberazione del Direttore Generale n. 736 del 26.09.2018, è stato disposto tra l’altro, di
conferire alla Dott.ssa Maria Angela Caponio, l’incarico di Alta specializzazione (ex art. 27, comma1, lettera c del CCNL 8.06.2000) denominato “Citologia diagnostica e analitica”, con pesatura 65,
per il periodo dal 1.09.2018 al 31.08.2021;



Rilevata l’inesattezza della pesatura dell’incarico 65, per causa di mero errore materiale nella suddetta nota
prot. n. 17213 del 20.09.2018, in quanto in seguito al giudizio positivo del Collegio Tecnico la pesatura è
pari a 70;

Ritenuto di provvedere alla rettifica del suddetto errore materiale;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

Il Direttore di Area Dott. Donato Madam sulla base della istruttoria effettuata dalla Dott.ssa Giuseppina
Tota, su proposta dell’Area Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che
l’Atto è legittimo nella sua regolarità formale e sostanziale;

DELIBERA
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati di:

1) rettificare parzialmente per mero errore materiale la deliberazione n. 736 del 26.09.2018 avente ad
oggetto “Proroga e conferimento incarico alla Dott.ssa Maria Angela Caponio, dirigente biologa,
assegnata alla Struttura Complessa Anatomia Patologica”, nella parte relativa alla pesatura
dell’incarico che sarà pari a 70 (settanta), anziché 65;

2) fatto salvo tutto il resto stabilito nella deliberazione n. 736 del 26.09.2018.

La presente deliberazione sarà pubblicata nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio
Sindacale.

Il Responsabile del rocedimento
Ass's nte Ammini rativo

11 Direttore
… isorse Umane
t Madam



Letto, approvato e sottoscritto

Il DIRETTO

/
ANITARI IENDALE

Dr. '

ro SA TI

IL DIRETTORE GENE LE
Dr. V'to Anto ”0 DEL NOL…;

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo composta da n. pagine e n. fogli.

IL SEGRETARIO

Bari,

ANNOTAZIONI CONTABILI

Il Dirigente

ATTESTAZIONE DI AWENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente prowedimento è stato pubblicato sul sito web dell’Istituto Tumori

dal 22 (III. 2018 al

///Bari, 2 2 …i' 2018 .

Assistente m i ativa
SI9.Fr lo


